
UCHWAŁA NR 150/VII/V/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE 

 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 393/VI/IV/2020 w sprawie wytycznych dotyczących zasad 

opracowywania programów studiów 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 661 z późn. zm.) 

  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 393/VI/IV/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad opracowywania 

programów studiów wprowadza się następujące zmiany: 

  1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

     „W terminie do dnia 31 maja roku akademickiego poprzedzającego rozpoczęcie 

 nowego/kolejnego roku akademickiego, dziekani wydziałów opracowują programy 

 studiów dla nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego się w nowym/kolejnym roku 

 akademickim.”; 

 2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

    „Nie później niż do dnia 30 czerwca roku akademickiego poprzedzającego 

 rozpoczęcie  nowego/kolejnego roku akademickiego, Senat ustali programy studiów 

 dla nowego cyklu kształcenia rozpoczynającego się w nowym/kolejnym roku 

 akademickim.”.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

     Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

               /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


